平成23年11月7日

各 位

会 社 名 ワ イ エ ス フ ー ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  緒 方 正 憲

 （  J  A  S  D  A  Q ・コード： 3 3 5 8 ）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  筒 井  和 久

電話番号 0 9 4 7 - 3 2 - 7 3 8 2 （ 代 表 ）

特別損失の発生に関するお知らせ

 この度、当社における平成24年３月期第２四半期連結会計期間の決算において、下記のとおり特別損

失が発生いたしましたので、その概要をお知らせいたします。

記

１．特別損失の発生及びその主な内容

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当社が保有している固定資産の一部について減損処

理を行うもので、減損損失38,585千円を特別損失として計上いたします。

２．今後の見通し

今後の業績予想に関しましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照願い

ます。

以上